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Bepanthen EYE krople 10ml (butelka)
 

Cena: 70,33 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 10 ml

Postać krople do oczu

Producent BAYER SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Składniki:
1ml zawiera: hialuronian sodu 0,15%, dekspantenol 2%, chlorek sodu, diwodorofosforan sodu, woda do wstrzykiwań.

Działanie:
Krople do oczu Bepanthen Eye to produkt łączący właściwości hialuronianu sodu oraz dekspantenolu. Hialuronian sodu działa
stabilizująco na warstwę ochronną oka, wytwarza na jego powierzchni specjalny, długo utrzymujący się film osłonowy. Prowitamina B5,
czyli dekspantenol, łagodzi dyskomfort, przynosząc ulgę. Ponadto działa odżywczo, nawilżająco, pielęgnująco. Nie dość, że prowitamina
B5 sama wykazuje zdolność do wiązania wody, to jeszcze zwiększa nawilżające działanie drugiego składnika – hialuronianu sodu.
Stosowanie kropli Bepanthen Eye skutecznie zabezpiecza oko, dodatkowo preparat jest bardzo dobrze tolerowany.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Bepanthen Eye krople do oczu polecane do stosowania jako środek nawilżający oraz jako środek łagodzący
dyskomfort powodowany: mechanicznym podrażnieniem powierzchni oka (noszenie soczewek, badania okulistyczne); wpływem
czynników zewnętrznych (wiatr, klimatyzacja, za suche lub zanieczyszczone powietrze, dym papierosowy); zmęczeniem oczu po
długotrwałej jeździe samochodem, pracą przy monitorze komputera. Polecany osobom noszącym soczewki kontaktowe.

Informacje dodatkowe:
Produkt wolny od konserwantów. Nie stosować po upływie daty ważności. Nie stosować, jeśli opakowanie było uszkodzone. Chronić
przed działaniem światła. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze od 2st. C do 25st. C. Nie wolno
zamrażać. Stosowanie kropli może wywołać podrażnienie u wyjątkowo wrażliwych osób. Po zakropleniu mogą wystąpić krótkotrwałe
zaburzenia ostrości widzenia. Zużyć w ciągu 90 dni od pierwszego użycia.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik kropli. Nie stosować na zranione lub zakażone oko.

Sposób użycia:
Nadaje się do długotrwałego stosowania. Odchylić lekko głowę do tyłu, wkroplić po jednej kropli do każdego worka spojówkowego. Po
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zakropleniu powoli zamknąć oko, aby umożliwić równomierne rozprowadzenie płynu po całej powierzchni oka. Stosować 2-5 razy
dziennie. Podczas stosowania kropli należy zachować ostrożność i unikać dotknięcia końcówką zakraplacza oka lub dłoni. W przypadku
używania także innych kropli konieczne jest zachowanie odstępów czasowych wynoszących około 15 minut między kolejnymi
preparatami, przy czym krople Bepanthen Eye powinny być stosowane na końcu.
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